МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

« Вадская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

      16.11.2016                                                                                               №484
с. Вад
 ┌                                                                                                                                                     ┐

Об информационном обеспечении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в 2017 году
В целях информационного обеспечения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования,  в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013 № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», приказом министерства образования Нижегородской области от 03.11.2016 №3816  «Об информационном обеспечении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2017 году», планом мероприятий («дорожной карты») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего и среднего общего образования на территории Вадского района в 2016-2017 учебном году»,  приказом УОМП администрации Вадского муниципального района от 14.11.2016 №218 «Об информационном обеспечении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2017 году»
приказываю:

1. Заместителям директора по УВР Давыдовой Н.Б., Строителевой Н.А. совместно с Лисиным А.С. организовать работу телефонной «горячей линии» и Интернет- линии на официальном сайте МАОУ «Вадская СОШ» согласно приложению 1.
2. Утвердить состав должностных лиц, ответственных за ведение консультаций по телефонам «горячей линии» и Интернет – линии согласно приложению 2.

3. Лисину А.С. обеспечить своевременное размещение информации по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на официальном сайте школы.
4. Заместителям директора по УВР Давыдовой Н.Б., Строителевой Н.А. ознакомить с приказом министерства образования Нижегородской области от 03.11.2016 №3816  «Об информационном обеспечении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2017 году», приказом УОМП администрации Вадского муниципального района от 14.11.2016 №218 «Об информационном обеспечении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2017 году», настоящим приказом всех заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  Бакулина И.Э.
Приложение №1

к приказу от 16.11.2016 № 484
ГРАФИК

работы телефонной «горячей линии» и Интернет-линии
	Круг решаемых вопросов в рамках

«горячей линии»
	Телефоны

«горячей линии»
	Порядок работы

«горячей линии»
	   Интернет- линия

	Период

работы
	             Режим работы

	Нормативное правовое обеспечение подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (далее- ГИА-9) и среднего общего образования (далее- ГИА-11), в том числе итогового сочинения (изложения) (далее -ИС(И)
	8 (83140)
4-24-39 (ГИА-11)
8 (83140)

4-38-86 (ГИА-9)
	16.11.2016-05.05. 2017
	Ежедневно

(с 8:00 до 16:00), суббота (с 8:00 до 13:00).
	Период работы- 16.11.2016-01.09. 2017
http://wadschool.ucoz.ru/

	Методическое обеспечение государственной итоговой аттестации в 2016-2017 уч.  году
	8 (83140)

4-24-39 (ГИА-11)

8 (83140)

4-38-86 (ГИА-9)
	16.11.2016-29.07. 2017
	Ежедневно

(с 8:00 до 16:00), суббота (с 8:00 до 13:00).
	Период работы- 16.11.2016-29.07. 2017
http://wadschool.ucoz.ru/

	Организационно- технологическое обеспечение ГИА-11
	8 (83140)

4-24-39
	16.11.2016-30.06. 2017
	Ежедневно

(с 8:00 до 16:00), суббота (с 8:00 до 13:00).
	Период работы- 16.11.2016- 30.06.2017
http://wadschool.ucoz.ru/

	Организация и проведение государственной итоговой аттестации в 2016-2017 уч. году
	8 (83140)

4-24-39 (ГИА-11)

8 (83140)

4-38-86 (ГИА-9)
	16.11.2016-30.06. 2017
	Ежедневно

(с 8:00 до 16:00), суббота (с 8:00 до 13:00).
	Период работы- 16.11.2016-30.06. 2017

http://wadschool.ucoz.ru/

Приложение №1

к приказу от 16.11.2016 № 484
Состав
должностных лиц, ответственных за ведение консультаций по телефонам «горячей линии» и Интернет - линии

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Давыдова Наталья Борисовна
	Заместитель директора по УВР

	2.
	Строителева Нелла Александровна
	Заместитель директора по УВР